
ROMAN IA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
NR.30/31.08.2021 

privind aprobarea raportului de evaluare imobiliara privind „domeniul public si privat 
al comunei Radovan,judetul Dolj". 

Având în vedere: 
- Raportul nr.1998/20.08.2021 al d-nei Pencea Florentina- inspector.care propune aprobarea 

raportului de evaluare imobiliara privind „domeniul public si privat al comunei Radovan,judetul 
Dolj".; 

- Referatul de aprobare nr.1991/19.08.2021 al Viceprimarului comunei Radovan; 
- Proiectul de hotărâre; 
- Avizul comisiilor de specialitate ale consiliului local; 
- art.8,alin.(1) si (2) din Legea nr.82/1991 a contabilitatii,cu modificarile si completarile ulterioare; 
- art.21 si 22 din OG nr.81/2003 privind reevaluarea si amortizarea activelor fixe aflatein 

patrimoniul institutiilor publice 
- ORDIN ORDIN NR. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea 

si amortizarea activelor fixe corporale aflate in patrimoniul institutiilor publice; 
în temeiul art.129 alin.2 lit.c),art.136,art. 139 alin.3,art.286,art.287,lit.b),art.354, art.355 si 

art.196 alin.1 lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art.1.- Se aprobă raportul de evaluare imobiliara privind „domeniul public si privat al 
comunei Radovan,judetul Dolj", conform Anexei nr.1 de la prezenta hotărâre. 

Art.2.- Se aprobă raportul de evaluare imobiliara privind , ,domeniul public si privat al 
comunei Radovan,judetul Dolj",intocmit de catre S.C ABSOLUT MANAGEMENT cu sediul 
in mun.Craiova. 

Art.3.-Primarul comunei si compartimentul de specialitate vor duce la îndeplinire 
prezenta hotărâre. 

Art.4.-Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu, prin intermediu secretarului 
general al comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei,comp.de specialitate 
şi Instituţiei Prefectului Judeţului Dolj. 

P_l!l;_ŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
: _,./ţâns~~~eorghiţă Boeangiu 

! - ,'f·::V_1---

~ 
' j 

Adoptl!Jtiiflt,Şedinţă ordinară cu un număr de 8 voturi pentr, 
functie.->"?-<- ';/ „ - _,~,_o ,F"' 

. / 
·_.,..,...':/'/ 

CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR GENERAL 
EMILIA GIUB EA•vLL...-.-· 

i1 tot lui de 9 membrii in 


